predict. et Framwelgate p. praesentes incorporamus, stabilimus et unimus ac corpus corporatum p. nomen aldermani et burgensium infra civitat. Dun. imp'petuum duratur realiter et ad plenum creamus, erigimus, ordinamus, facimus et constituimus p. praesentes. Et q'd habeant successionem p'petuam. Ac etiam volumus et pro nobis et successoribus n'ris p. presentes concedimus prefat. aldermano et burgensibus infra predictam civitatem Dunelm. et Framwelgate et successoribus suis imp'petuum, q'd aldermanus et xij burgenses pred. et eor. successores quotannis de anno in annum tertio die Octobris assignabunt, nominabunt et eligent duodecim alios ex discretioribus viris qui tunc erunt inhabitantes et pro tempore existentes infra predict. civitatem et Framwde tempore in tempus imperpetuum, qui quidem xxiiij burgenses sic nominati, assignati, et electi (publicis precationibus cum litania aut concione prius habita) annuatim quarto die Octobris in thelonio seu in aliquo alio loco convenient infra pred. civitatem vijs et modis, quibus eis seu majori parti eorum placuerit, nominabunt, assignabunt et eligent, et nominare, assignare et eligere possint et valeant imp'petuum unum de ead. societate pro tempore existent. fore aldermanum infra pred. civitatem et Framw. pro uno anno integro: Ac xij burgenses et habitantes de ead. societate pro tempore existent. fore auxiliantes et assistentes alderman. infra cand. civitat. et Framw. pro uno anno integro tunc proxime sequent. Ac q'd illo qui erit nominatus, assignatus, et electus p. majorem partem pred. burgensium ad•unc et ibid. present. erit aldermanus infra eand. civitat. et Framw. et geret officium aldermani infra cand. civ. et Framw. pro uno anno integro extunc proxime sequent. que quidem persona sic eligenda et nominanda essendi aldermanus infra eand. civ. et Framw. prestabit corporale juramentum coram e'po Dun. pro tempore existent. seu coram cancellario dicti e'pi pro tempore existent. si idem e'pus non crit infra e'patum Dunelm. pro fideli exercitione et vera exercitio os•eij sui pr•d. cujus quidem juramenti tenor sequitur in hec verba: I shall truth and faith beare to our soveraigne lady the queen's majesty, her heires and successors, kings and queens of England; and to the bushopp of Duresme and his successors, bushops of Duresme. And all such acts and orders as I shall consent and agree unto to be made shall be for the commonwealth of the city of Duresme and Framw. and shall att noe time or times hereafter goe about to make any private orders against the privileges of the bushopp of Durham, nor for the onely profit of myselfe, nor of any other private person or persons, or consent or agree unto the same: And also I shall at all and every time and times hereafter go about by word, will, and consent, well and truely to execute every point, article, and agreement conteined in the corporation to the burgesses and inhabitants of the said city and Framw. granted, to my power: and also to keepe my lord's counsell, my fellowes, and my owne. Soe helpe me God, and by the contents of this book. Volumus tamen per presentes q'd toties quoties contigerit quod pred. aldermanus et burgenses pred. b•ne concordare non, possunt de eod. aldermano eligendo in et sup. presat. quarto die Oct. ante solis occasum •unc is pro aldermano illius anni tunc proximè sequent. erit et habebitur qu•m' nos aut successores n'ri, si infra regnum sucrimus, quod si extra regnum nos aut successores n'ros esse contigerit, tunc is erit aldermanus dicta civitatis pro uno anno integro proximè sequent. quem canc•llarius •'pi Dunelm. pro tempore existens nominaverit et assignaverit. Et ulterius volumus et p. presentes concedimus prefato aldermano et burgentibus infra pred. civitatem, q'd si contingat aliquam p'sonam exist•ntem aldermanum ejusd. civitatis obire durante anno quo officium aldermani ejusd. civitatis geret vel gerere deberet, vel ab eod. officio infra annum ex cuacunq. causa rationabili et p. •'pam Dunelm. p. tempore existent. approb•nda deprivani vel removeri, q'd tunc pred. xxiiij burgenses habebunt potestatem, ut praesentur, nominandi, assignandi, cligendi (qui tunc crunt infra pred.
civitatem et Framw.) vel major pars eorum ad tale tempus quale eis bonum et idoneum videbitur, infra spatium quatuor decim dierum tunc proximè sequentium in thelonio seu in aliquo alio loco convenient. infra pred. civitat. vijs et modis quibus eis placuerit, nominabunt, assignabunt et eligent, ac nominare, assignare et eligere possint et valeant, unum de ead. societate pro tempore existent. fore aldermanum ejusd. societatis abinde usque ad quartum diem Octobris post hujusmodi deprivationem, mortem, vel remotionem, ac quod ille qui sic erit nominatus et electus geret officium aldermani societatis predicti usque dictum quartum diem Octobris extunc proxime sequentem, nisi cum interim ex causa rationabili ut prefertur removeri contigerit, que quidem persona sic electa et nominata essendi aldermanus dictae civitatis prestabit, predictum corporale juramentum coram e'po Dunelm. pro tempore existent. Et si idem e'pus non fuerit tunc infra dictum comitatum Dunelm. coram cancellario dicti e'pi pro tempore existent. pro fideli exercitione et vero exercitio officii sui pred. modo et forma supradictis. Et si aliquis de societate pred. qui erit nominatus, assignatus, et electus modo et forma predict. fore aldermanum recusaverit idem officium gerere vel juramentum pred. in forma pred. prestare et suscipere, tunc ipse sic recusans forisfaciet dicto e'po protempore existenti quinq. libras, et societati predictae et burgensibus de burgo et civitate predicta quinq. libras. Volumus etiam et per praesentes pro nobis et successoribus n'ris concedimus prefato aldermano et burgensibus et successoribus suis imp'petuum, quod si contingat aliquem dictorum xii burgensium obire vel ex quacunq. causa rationabili et p. e'pum Dunelm. pro tempore existentem approbanda deprivari vel removeri, q'd tunc aldermanus dictae civitatis pro tempore existens et pred. xxiiij burgenses habebunt potestatem annuatim, ut prefertur, nominandi, assiguandi, et eligendi (qui tunc erunt praesentes infra dict. civitat. et Framw. vel major pars corum) de tempore in tempus ad tale tempus quale eis bonum et idoneum videbitur, infra spatium quatuor decim dicrum extunc proximè sequentium nominabunt, assignabunt et eligent, ac nominare, assignare et eligere possint, modo et forma praedict. unum de dicta societate pred. civitatis et Framw. pro tempore existent. sore unum assistentium aldermano diclae civitatis et Fram. loco illius sic decedentis deprivati vel remoti existentis; ac q'd ille qui sic erit assignatus et electus erit unus assistentium aldermano dictae civitatis pro termino vitae suae naturalis, nisi interim et causa rationabili per ipsos alderman. et burgenses et p. e'pum Dunelm. pro tempore existent. approbanda ab officio illo removeri contigerit. Et insup. de uberiori gratia n'ra, et ex certa scientia n'ra, et mero motu, n'ris, damus, volumus, et concedimus, pro nobis et successoribus n'ris, p. presentes, prefato alderm. et burgensibus et successoribus suis imp'petuum, q'd idem aldermanus et burgenses p. nomen aldermani et burgensium infra civitatem Dunelm. et Framw. prosequi, clamare, placitare et placitari, defendere et defendi possint in quibuscunq. curijs et locis n'ris et successor. n'rorum et quantum in nobis est alibi de et sup. omnibus et singulis brevibus, querelis, actionibus, sectis, et demandis quibuscunq. et de et sup. omnibus aliis rebus, materijs, et causis quibuscunq. Ac q'd dicti aldermanus et burgenses et successores sui imp'petu. habeant et habebunt commune sigillum ad omnia et singula chartas evidentias et cetera scripta vel facta ipsos aldermanum et burgenses et societatem aut successores suos, aut terras, tenementa, hereditamenta, bona seu catalla realia seu p'sonalia quecunq. aliquo modo tangentia seu concernentia figilland. Et q'd presati aldermanus et burgenses et successores sui imp'petuum sint habiles et in lege capaces, maneria, dominia, messuagia, terras, tenementa, et cetera hereditamenta quecunq. bona et catalla, tam realia quam p'sonalia, capere, recipere, et perquirere, eis et successorib's suis imp'petuum, seu aliter de quibuscunq▪ personis seu quacunq. persona que illis dare, concedere, legare vel assignare voluerint vel voluerit, dummodo dicta maneria, terras, tent'a, et hereditamenta, sic p. eos et successor. suos p'quirenda, capienda, aut recipienda, de nobis et successoribus n'ris in capite, aut ad voluntatem, secundu. consuetudinem curiae, nisi e'pus Dun. pro tempore existens consenserit, neque excedant annualem valorem • marcarum. Ac q'd dicti aldermanus et burgenses et successor. sui possunt omnia et singula pred. maneria, dominia, messuagia, terras, ten'ta, hereditamenta, bona et catalla quecunque, p. ipsos seu p. successor. p'quirenda, capienda vel recipienda, dare, alienare, dimittere, concedere et assignare cuicunq. et quib•scunq. voluerint. Et ulterius volumus et concedimus pro nobis et successoribus n'ris p. praesentes, q'd prefat. aldermanus et xxiiij burgenses eid. aldermano assistentes vel major pars corum pro tempore existent. habeant et habebunt authoritatem et potestatem de t'pore in t'pus imp'petuum edendi, faciendi et condendi pro bono et publico com'odo ejusd. societat. ac pro salubri gubernatione ejusd. leges, statuta, et ordinationes, tantummodo concernentia illos qui sunt vel erunt de ead. societate civitat. et Framw. pred. dummodo e'pus Dun. p. tempore existens non contradixerit; et q'd illa leges, statuta, et ordinationes, licitè et impunè, in pred. civitate Dunelm. et Framw. exequi et uti prout res postulabit, acetiam eor. quodlibet prout eis melius videbitur, juxta eor. sa•as discretiones altera•e et muta•e possint et valeant de tempore in tempus imp'petuum. Ac omnes qui huju modi leges et ordinationes infregerint et violaverint p. siu•s et amerciamenta dummodo non iniqua vide••tur e'po Dun. pro tempore existent, punire et mule•are, et ead. sines et amerciamenta p. debitum processa' levare et capete ad ulu' dict. societatis. Et ulterius ex abundantiori gratia n'ra concessimus et licentiam dedimus ac p. praesentes concedimus et licentium damus pro nobis et successoribus n'ris quantum •• nobis est, quod ijd. in aldermanus et burgenses et successores sui imp'petuum habeant et teneant ac habere
et tenere possint unum marcatu' singulis septimanis ap. civ. Dunelm. pred. quolibet die Sabbati tenendum; ac etiam tres sep'ales serias sive nundinas ib'm p. duos dies ad quamlibet seriam annuatim tenend. viz. in sesto S'ti Cuthb'ti in Sept. in sesto S'ti Cuthb'ti in Martio, et die Lune crastino festi Pentecosti, vulgariter vocat. Whitsonmunday cum curiis pedis pulverigati § ib'm tenendis durantibus eisd. serijs sive nundinis, una cum exitib. proficuis et amerciamentis ad hujusmodi mereat. ferias sive nundinis provenientibus; ac cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus proficuis et emolumentis ad hujusmodi mereat. serias p'tinentibus sive spectantibus. Preterea volumus et sirmiter precipimua quod constabularij pred. civitat. et Framw. pro tempore existentes sint auxiliantes et obedientes aldermano dictae civitat. pro tempore existenti, in o'ibus heitis et honestis rebus et mandatis pro meliori exercitione et executione officij sui pred. Et ulterius volumus et mandamus nec aldermanus dictae civitatis nec quisquam e duodecim burgensibus assistentibus eid. aldermano pro tempore existentibus quamdiu in eod. officio erint, servint cuiquam alteri nobili viro vel generoso, nec ejus tunica vel insignibus utatur in tunica nisi forte (sicut ei bene licuerit) in servitio reginae aut regis Angliae, vele e'pi Dun. pro tempore existent retentus fuerit. In eujus rei testim. has Tras fieri fecimus patentes. Teste Tho. Calverley, arm. cancellario n'ro Dun. apud Dun. tricesimo die Jan'ij, a•o regni Elizabethae Dei gratia Angliae, Franciae, et Hib'niae r'ne, fidei defensor, &c. octavo. et consecrationis n're quinto.—Randal's MSS.